0

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: чбГербн]

Т Ы Н Д И Н С К А Я   Г О Р О Д С К А Я   Д У М А
седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _Hlk77686366]О внесении изменений в нормативный правовой акт города Тынды от 20.11.2021 №34-НПА «Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в городе Тынде», принятый решением Тындинской городской Думы от 20.11.2021 № 427-Р-ТГД-VII

[bookmark: _Hlk77673480]В соответствии со статьей 23.14 Федерального закона от 27.07.2010
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом города Тынды, Тындинская городская Дума

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]       1.Принять нормативный правовой акт города Тынды «О внесении    изменений  в  нормативный правовой акт города Тынды от 20.11.2021 № 34-НПА «Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в городе Тынде», принятый решением Тындинской городской Думы от 20.11.2021 № 427-Р-ТГД-VII.
 2. Направить указанный в пункте 1 настоящего решения нормативный правовой акт Мэру города Тынды для подписания и обнародования.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания Председателем Тындинской городской Думы.

Председатель
Тындинской городской  Думы		                                    И.Ю. Магарламов

город Тында
«18» декабря 2021 года
№453-Р-ТГД-VII
image1.jpeg